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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 16:45 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Zeb Langestraat Batavia Swim NT 201000635 23.46
2. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 26.26 201200041 24.29
3. Scott Heijndermans Zignea NT 201001043 25.36
4. Mathijs van Boven Zignea NT 201001183 26.04
5. Kick Germers Swol 1894 30.67 201000185 26.91
6. Julian Flikweert Zignea NT 201001185 27.39
7. Björn van Veen Zignea NT 201000157 27.72
8. Lucas Bruijn Batavia Swim 28.95 201100127 28.43
9. Matteo Luttenberg Swol 1894 NT 201100289 30.02 RH

10. Clemens Wolters Zignea NT 201100121 32.00
11. Alexander Tekofsky Swol 1894 NT 201001149 32.48
12. Jort de Vries Zignea NT 201001187 33.42
13. Miquel Roseboom Batavia Swim NT 201200107 35.16
14. Joshua van Essen Swol 1894 NT 201200123 40.18
15. Lars Thül Swol 1894 NT 201200119 44.45
16. Sven van der Veen Swol 1894 NT 201200121 46.97

Minioren 1-3, Meisjes

1. Nikki Kannegieter Zignea NT 201100750 26.19
2. Robyn Ippel Zignea NT 201001534 26.81
3. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 27.20 201200016 27.38
4. Lynn Kannegieter Zignea NT 201200180 28.16
5. Annefleur Schraa Swol 1894 34.73 201100044 29.85
6. Eleonora Goote Batavia Swim 38.68 201100076 30.26 FJ 1
7. Nyne Lugtenberg Swol 1894 37.14 201100204 30.26 FJ 2
8. Sigrid van Es Swol 1894 31.20 201100430 33.39
9. Marit van Tricht Swol 1894 NT 201100732 33.45

10. Sophie Driessen Swol 1894 47.88 201100064 33.64
11. Quinty Ruitenbeek Batavia Swim NT 201200054 36.99
12. Emma Juliette Jansen Batavia Swim NT 201200158 37.13
13. Ize Gerritsen Swol 1894 NT 201100688 43.58
14. Mia Garritsen Zignea NT 201100748 43.87
15. Jasmijn Bodt Swol 1894 NT 201200156 51.13

AFGEM Yanique Bax Batavia Swim NT 201001428
AFGEM Yrsa de Theije Zignea NT 201001334

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 16:54 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Thijs Boekhoven Swol 1894 24.52 200703067 22.57 A A
2. Mathijs van der Laan Swol 1894 25.40 200901905 23.20
3. Roan van der Stege Swol 1894 25.24 200900107 23.76
4. Jesse Emming Swol 1894 26.48 200802525 25.36
5. Mano Messchendorp Zignea NT 200802777 25.42
6. Martijn Driessen Swol 1894 NT 200900991 25.78 RC
7. Thijs Flikweert Zignea NT 200802775 26.11
8. Stan van Dijk Swol 1894 29.98 200901271 28.67
9. Kaan Deniz Swol 1894 29.97 200901391 29.32

AFGEM Daniel Bos Batavia Swim NT 200901973
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 2, 25m rugslag

Minioren 4-5, Meisjes

1. Iris van Beek Zignea NT 200902580 21.76
2. Thirza ter Horst Swol 1894 26.41 200900696 24.73
3. Denise Thül Swol 1894 NT 200902530 26.10
4. Joanne Vowinkel Zignea NT 200802628 28.00 FJ 1
5. Maisam Boundati Zignea NT 200803600 28.00 FJ 2
6. Faylin van der Ree Swol 1894 28.34 200901302 28.48
7. Elise Feij Batavia Swim NT 200902346 30.31

Programmanr. 3 50m rugslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 16:57 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Tristan Meijers Swol 1894 55.98 201000089 51.28
2. Ruben Hillebrand Zuiderzeezwemmers 55.47 201000511 51.57
3. Erik School Deltasteur 58.17 201100139 58.54
4. Milan van de Berg Deltasteur 1:12.56 201100253 1:04.43
5. Mats van der Kamp Deltasteur NT 201200113 1:22.22

AFGEM Yanniek Jager Batavia Swim NT 201100315

Minioren 1-3, Meisjes

1. Yvana van Velzen Deltasteur 59.32 201000704 57.00
2. Maurieke Frijstein Deltasteur 57.68 201100198 57.59
3. Rosalie Barends Zcu'78 59.29 201000846 58.16 AA+RF
4. Amber Spronk Deltasteur 1:09.57 201000970 1:01.35
5. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:04.11 201000442 1:02.73
6. Anne Lotte Dikkerboom Zignea 1:01.76 201000260 1:02.93
7. Sanne Arends Batavia Swim NT 201001232 1:04.02
8. Aisha Muis Steenwijk 1934 59.75 201000364 1:05.86
9. Karina van de Wetering Deltasteur 1:09.55 201000972 1:06.28

10. Elcke van Gerner De Eerste Kolk 1:20.20 201001228 1:14.51
11. Manoah Dekker Deltasteur NT 201100656 1:15.75
12. Luna Boschman De Eerste Kolk NT 201200002 1:21.73

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 17:03 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Auke van Wijk Steenwijk 1934 46.12 200703045 46.29
2. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 50.38 200703185 47.38
3. Merlijn Moot Batavia Swim 54.09 200901125 50.58 FJ 1
4. Noël Oliver Szeremley Batavia Swim 54.03 200901563 50.58 FJ 2
5. Lucas Schultz Batavia Swim NT 200901589 53.64
6. Tamás Gabriel Szeremley Batavia Swim 53.21 200802251 55.23
7. Thomas Coenen Zcu'78 57.18 200801775 56.89
8. Collin Ariens Batavia Swim 1:11.96 200802093 59.97
9. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:01.64 200900081 1:02.62

10. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk 1:00.13 200901903 1:04.93
11. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:11.83 200901505 1:07.57

AFGEM Merlijn Jagt Batavia Swim NT 200703155
AFGEM Owen Huisman Zignea 1:05.40 200801257
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 4, 50m rugslag

Minioren 4-5, Meisjes

1. Jessica Koffeman Zcu'78 47.32 200800294 45.14
2. Elien Groothuismink Swol 1894 51.63 200800920 47.61
3. Aleyna Davranmaz Zignea 52.87 200801868 49.33 RC
4. Eva Brouwer Swol 1894 51.69 200900290 50.80
5. Loes Clement Swol 1894 54.96 200801386 51.74
6. Amber Admiraal Swol 1894 56.48 200900698 53.80
7. Lisa Korf Zcu'78 52.80 200800888 56.45
8. Amber Beens De Eerste Kolk 2:02.92 200800020 57.58
9. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:02.74 200801762 58.23

10. Lynn Zandbelt Swol 1894 59.81 200901288 1:00.19
11. Kayleigh Ruitenbeek Batavia Swim NT 200803274 1:02.57
12. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 58.39 200802328 1:02.69
13. Isa Boldewijn De Eerste Kolk 1:02.87 200802550 1:03.20

BM Eva Nijhof Zignea NT 200702600
BM Charlotte Nijmeijer Zignea 50.42 200702602 49.64

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
26-1-2019 - 17:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlouke Frijstein Deltasteur 7:09.20 200800152 6:18.64
50m: 41.20 41.20 150m: 2:17.36 48.82 250m: 3:55.46 49.10 350m: 5:33.42 49.06

100m: 1:28.54 47.34 200m: 3:06.36 49.00 300m: 4:44.36 48.90 400m: 6:18.64 45.22

2. Ilse Lebbink Zignea NT 200800088 6:33.53
50m: 43.52 43.52 150m: 2:26.06 52.86 250m: 4:10.14 51.79 350m: 5:47.29 49.52

100m: 1:33.20 49.68 200m: 3:18.35 52.29 300m: 4:57.77 47.63 400m: 6:33.53 46.24

3. Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 6:44.01
50m: 45.50 45.50 150m: 2:26.85 51.40 250m: 4:11.39 52.59 350m: 5:55.41 51.72

100m: 1:35.45 49.95 200m: 3:18.80 51.95 300m: 5:03.69 52.30 400m: 6:44.01 48.60

4. Lieve Faber Batavia Swim NT 200800016 6:53.69
50m: 43.70 43.70 150m: 2:27.64 53.53 250m: 4:15.70 54.35 350m: 6:02.68 53.06

100m: 1:34.11 50.41 200m: 3:21.35 53.71 300m: 5:09.62 53.92 400m: 6:53.69 51.01

5. Lisa Verbeek Batavia Swim NT 200801936 7:36.04
50m: 47.47 47.47 150m: 2:46.24 59.04 250m: 4:43.47 59.56 350m: 6:42.66 1:00.06

100m: 1:47.20 59.73 200m: 3:43.91 57.67 300m: 5:42.60 59.13 400m: 7:36.04 53.38

6. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200801404 7:45.56
50m: 48.72 48.72 150m: 2:47.08 1:00.68 250m: 4:49.61 1:01.36 350m: 6:52.55 1:00.36

100m: 1:46.40 57.68 200m: 3:48.25 1:01.17 300m: 5:52.19 1:02.58 400m: 7:45.56 53.01

7. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers NT 200800632 7:57.62
50m: 50.92 50.92 150m: 2:49.78 1:01.38 250m: 4:54.76 1:02.85 350m: 6:59.58 1:03.13

100m: 1:48.40 57.48 200m: 3:51.91 1:02.13 300m: 5:56.45 1:01.69 400m: 7:57.62 58.04

8. Denise School Deltasteur NT 200802037 8:07.75
50m: 53.50 53.50 150m: 2:56.85 1:55.12 250m: 5:04.66 1:03.97 350m: 7:12.93 1:04.02

100m: 1:01.73 8.23 200m: 4:00.69 1:03.84 300m: 6:08.91 1:04.25 400m: 8:07.75 54.82

9. Sofia Renaud Batavia Swim NT 200800756 8:14.00
50m: 49.29 49.29 150m: 2:55.02 1:04.38 250m: 5:05.02 1:05.24 350m: 7:12.54 1:03.03

100m: 1:50.64 1:01.35 200m: 3:59.78 1:04.76 300m: 6:09.51 1:04.49 400m: 8:14.00 1:01.46

DIS Ella Marie Kurzmann Batavia Swim NT 200800582
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
26-1-2019 - 17:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniel Critchell Deltasteur 1:31.66 200700439 1:33.48 43.23 1:33.48
2. Luca Gerringa Batavia Swim 1:45.52 200700555 1:42.09 47.88 1:42.09
3. Bram Wammes Deltasteur 1:48.47 200700201 1:43.85 49.62 1:43.85
4. Robin Schutrup Swol 1894 1:47.60 200701193 1:44.88 48.00 1:44.88
5. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:46.61 200701831 1:45.87 48.81 1:45.87
6. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:48.36 200700277 1:46.85 50.91 1:46.85
7. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 NT 200700575 1:51.31 54.71 1:51.31
8. Job Riezebos Deltasteur 1:48.40 200700137 1:53.36 53.36 1:53.36
9. Luuk van der Burg Swol 1894 NT 200702769 2:02.44 57.94 2:02.44

AFGEM Sylvan Jager Batavia Swim 1:55.31 200702673
AFGEM Matthijs van Asselt Deltasteur 1:48.19 200700443

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
26-1-2019 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robine Moot Batavia Swim 2:08.43 200900330 1:44.60 48.88 1:44.60
2. Anne van der Kamp Deltasteur 1:54.82 200900274 1:52.99 51.56 1:52.99
3. Simone Faber Deltasteur 2:12.60 200900710 1:57.86 55.42 1:57.86
4. Semanure Demirci Batavia Swim 1:59.11 200900748 1:59.25 56.69 1:59.25
5. Liviana Kesimaat Batavia Swim 2:08.24 200901006 2:09.86 1:01.46 2:09.86
6. Lieke Kikstra Batavia Swim NT 200900318 2:10.19 1:01.35 2:10.19
7. Corine Meun Zcu'78 NT 200900902 2:10.48 1:01.08 2:10.48
8. Noor Broer Batavia Swim NT 200900332 2:17.44 1:05.42 2:17.44
9. Liselot Stoter Deltasteur 2:20.28 200900708 2:20.31 1:04.82 2:20.31

10. Naomi Naberman Deltasteur 2:31.59 200900712 2:22.68 1:07.80 2:22.68
DIS Lotte Juffer Deltasteur 2:07.63 200901678

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Mara van Dijk De Eerste Kolk 2:29.86 200901408
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Dieuwke de Haan Batavia Swim 2:18.51 200900960
AFGEM Elin Heeren Zignea 1:47.22 200900688

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
26-1-2019 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper Stoel Batavia Swim 47.18 200800543 44.48
2. Arjan Boogaard Deltasteur 50.71 200800093 44.60
3. Julian Zwarthoff Swol 1894 50.82 200800945 49.58
4. Amir Jebbari Swol 1894 58.31 200800583 57.98
5. Nils Pit Zuiderzeezwemmers 1:00.30 200801117 59.02

DIS Luc Smits Zuiderzeezwemmers NT 200800689 VC+VI
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Hessel Penninkhof Deltasteur 50.56 200800565
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:14.91 200800295
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
26-1-2019 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isabel Amelink Deltasteur NT 201100196 1:57.92 58.89 1:57.92
2. Leona Teunisse Batavia Swim NT 201000656 2:38.68 1:15.24 2:38.68

DIS Isabel Renaud Batavia Swim NT 201000244
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jente van 't Hul Deltasteur 2:19.95 201000186

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26-1-2019 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven Casper Hageman Zignea 39.82 201000009 37.08
2. Siem Faber Batavia Swim 41.29 200900065 37.68
3. Noud Assinck Zignea 39.76 200900047 38.23
4. Milan Schutrup Swol 1894 42.09 200900521 39.92
5. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers 40.19 201000477 40.39
6. Milan Bottenberg Deltasteur 42.40 200900153 41.48
7. Jonah Huls Deltasteur 43.57 200900157 41.75
8. Simon Vahl Deltasteur 51.97 200900161 48.13
9. Sebas Koobs De Eerste Kolk 49.72 201000655 51.41

10. Timo Bottenberg Deltasteur 55.19 200900151 52.52
11. Daniël Bruin Deltasteur 57.14 201000121 53.91
12. Nathanaël van der Stege Deltasteur 1:06.82 201000503 55.26

Twan Felix Deltasteur 57.02 201000123 55.26
14. Manuel Dorgelo Deltasteur 53.38 201100137 56.99
DIS Leo Lokhorst Batavia Swim 42.19 200900195

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 45.95 200900657
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ingmar Etmans Batavia Swim 59.05 201100147
AFGEM Quinn Prins Batavia Swim 47.50 200901467
AFGEM Chris Smit Batavia Swim 49.55 200900725

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 18:09 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Zeb Langestraat Batavia Swim NT 201000635 24.67
2. Scott Heijndermans Zignea NT 201001043 26.44
3. Julian Flikweert Zignea NT 201001185 28.60
4. Kick Germers Swol 1894 31.51 201000185 28.71 FJ 1
5. Lucas Bruijn Batavia Swim 34.96 201100127 28.71 FJ 2
6. Björn van Veen Zignea NT 201000157 29.59
7. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 31.70 201200041 29.94
8. Mathijs van Boven Zignea NT 201001183 30.92
9. Matteo Luttenberg Swol 1894 NT 201100289 31.02

10. Clemens Wolters Zignea NT 201100121 31.65 SU
11. Alexander Tekofsky Swol 1894 NT 201001149 31.97
12. Miquel Roseboom Batavia Swim NT 201200107 32.45
13. Jort de Vries Zignea NT 201001187 37.58 SL
14. Sven van der Veen Swol 1894 NT 201200121 39.23 SL
15. Joshua van Essen Swol 1894 NT 201200123 42.89
16. Lars Thül Swol 1894 NT 201200119 46.80 SD+SL
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 11, 25m schoolslag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Eleonora Goote Batavia Swim 32.04 201100076 27.88 A A
2. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers 28.05 201200016 28.29
3. Nikki Kannegieter Zignea NT 201100750 29.16
4. Lynn Kannegieter Zignea NT 201200180 30.53
5. Sophie Driessen Swol 1894 32.66 201100064 31.33
6. Annefleur Schraa Swol 1894 39.23 201100044 32.60 FJ 1 SL
7. Sigrid van Es Swol 1894 NT 201100430 32.60 FJ 2 SL
8. Robyn Ippel Zignea NT 201001534 33.02
9. Nyne Lugtenberg Swol 1894 39.08 201100204 37.23

10. Quinty Ruitenbeek Batavia Swim NT 201200054 38.23
11. Jasmijn Bodt Swol 1894 NT 201200156 38.76
12. Emma Juliette Jansen Batavia Swim NT 201200158 40.14
13. Mia Garritsen Zignea NT 201100748 41.10
14. Marit van Tricht Swol 1894 NT 201100732 42.52 SL
15. Ize Gerritsen Swol 1894 NT 201100688 48.66 SN

AFGEM Yanique Bax Batavia Swim NT 201001428
AFGEM Yrsa de Theije Zignea NT 201001334

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 18:16 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Roan van der Stege Swol 1894 25.69 200900107 23.40 SJ
2. Thijs Boekhoven Swol 1894 NT 200703067 26.00
3. Martijn Driessen Swol 1894 29.33 200900991 27.41
4. Jesse Emming Swol 1894 NT 200802525 28.00 FJ 1 AA
5. Mathijs van der Laan Swol 1894 NT 200901905 28.00 FJ 2
6. Mano Messchendorp Zignea NT 200802777 28.04 A A
7. Thijs Flikweert Zignea NT 200802775 28.26
8. Stan van Dijk Swol 1894 33.57 200901271 30.23

AFGEM Daniel Bos Batavia Swim NT 200901973
NG Kaan Deniz Swol 1894 NT 200901391

Minioren 4-5, Meisjes

1. Maisam Boundati Zignea NT 200803600 23.78
2. Iris van Beek Zignea NT 200902580 23.95
3. Denise Thül Swol 1894 NT 200902530 27.70
4. Elise Feij Batavia Swim NT 200902346 28.58
5. Thirza ter Horst Swol 1894 32.22 200900696 29.16
6. Faylin van der Ree Swol 1894 31.04 200901302 30.96
7. Joanne Vowinkel Zignea NT 200802628 32.76

Programmanr. 13 50m schoolslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 18:20 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Ruben Hillebrand Zuiderzeezwemmers NT 201000511 55.78
2. Tristan Meijers Swol 1894 1:08.50 201000089 59.06
3. Milan van de Berg Deltasteur 1:08.55 201100253 1:02.71 SA
4. Erik School Deltasteur 1:09.35 201100139 1:07.31
5. Mats van der Kamp Deltasteur NT 201200113 1:14.55 SJ

AFGEM Yanniek Jager Batavia Swim NT 201100315
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 13, 50m schoolslag

Minioren 1-3, Meisjes

1. Yvana van Velzen Deltasteur 1:01.71 201000704 1:02.01
2. Rosalie Barends Zcu'78 1:02.03 201000846 1:02.57
3. Maurieke Frijstein Deltasteur 1:08.72 201100198 1:05.57 A A
4. Sanne Arends Batavia Swim NT 201001232 1:06.65
5. Anne Lotte Dikkerboom Zignea NT 201000260 1:08.07
6. Aisha Muis Steenwijk 1934 NT 201000364 1:08.70
7. Karina van de Wetering Deltasteur 1:12.13 201000972 1:08.76
8. Elcke van Gerner De Eerste Kolk NT 201001228 1:12.82
9. Amber Spronk Deltasteur NT 201000970 1:12.92

10. Manoah Dekker Deltasteur NT 201100656 1:14.38 A A
11. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:08.66 201000442 1:15.82 A A
12. Luna Boschman De Eerste Kolk NT 201200002 1:27.40

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 4-(5)6
26-1-2019 - 18:25 SWIMKICK Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Tamás Gabriel Szeremley Batavia Swim 59.91 200802251 51.01
2. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 56.18 200703185 51.86
3. Auke van Wijk Steenwijk 1934 53.39 200703045 53.53
4. Lucas Schultz Batavia Swim NT 200901589 56.52
5. Thomas Coenen Zcu'78 58.14 200801775 57.59
6. Merlijn Moot Batavia Swim 1:00.30 200901125 58.36
7. Noël Oliver Szeremley Batavia Swim NT 200901563 58.39
8. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk 1:12.93 200901903 1:03.79 SD
9. Collin Ariens Batavia Swim 1:15.38 200802093 1:07.71

10. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:11.20 200901505 1:10.35
11. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:16.84 200900081 1:17.76

AFGEM Merlijn Jagt Batavia Swim NT 200703155
AFGEM Owen Huisman Zignea 1:02.12 200801257

Minioren 4-5, Meisjes

1. Jessica Koffeman Zcu'78 48.62 200800294 48.56
2. Elien Groothuismink Swol 1894 48.79 200800920 48.78
3. Amber Admiraal Swol 1894 51.87 200900698 50.98
4. Lisa Korf Zcu'78 48.67 200800888 54.10
5. Aleyna Davranmaz Zignea 1:02.55 200801868 55.76
6. Amber Beens De Eerste Kolk 59.38 200800020 55.95
7. Eva Brouwer Swol 1894 56.76 200900290 56.05
8. Loes Clement Swol 1894 57.06 200801386 57.59
9. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:05.68 200801762 1:01.78

10. Lynn Zandbelt Swol 1894 1:05.56 200901288 1:02.43
11. Kayleigh Ruitenbeek Batavia Swim NT 200803274 1:03.69
12. Isa Boldewijn De Eerste Kolk 1:08.32 200802550 1:04.86
13. Hayleigh-Jade Kuiers Swol 1894 1:08.04 200802328 1:08.81

BM Eva Nijhof Zignea 1:02.95 200702600
BM Charlotte Nijmeijer Zignea 1:07.67 200702602 1:07.64 SJ
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
26-1-2019 - 18:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marlouke Frijstein Deltasteur 1:51.50 200800152 1:45.41 49.72 1:45.41
2. Ilse Lebbink Zignea 1:55.47 200800088 1:46.08 50.59 1:46.08
3. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:53.84 200801404 1:50.70 51.89 1:50.70
4. Lisa Verbeek Batavia Swim 1:59.01 200801936 1:51.13 53.62 1:51.13
5. Annemijn Kragt Deltasteur NT 200802710 1:58.43 56.29 1:58.43
6. Lieve Faber Batavia Swim 2:00.98 200800016 1:58.47 55.53 1:58.47
7. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 2:05.66 200800632 2:02.60 56.80 2:02.60
8. Ella Marie Kurzmann Batavia Swim 2:07.27 200800582 2:06.43 1:01.12 2:06.43
9. Denise School Deltasteur 2:08.44 200802037 2:06.67 1:01.26 2:06.67

10. Sofia Renaud Batavia Swim 2:22.66 200800756 2:11.20 1:00.71 2:11.20

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
26-1-2019 - 18:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luca Gerringa Batavia Swim 1:16.22 200700555 1:16.24 36.48 1:16.24
2. Job Riezebos Deltasteur 1:16.84 200700137 1:17.07 36.26 1:17.07
3. Daniel Critchell Deltasteur 1:18.22 200700439 1:18.45 37.55 1:18.45
4. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:23.05 200700277 1:18.70 38.70 1:18.70
5. Bram Wammes Deltasteur 1:16.94 200700201 1:19.38 37.51 1:19.38
6. Robin Schutrup Swol 1894 1:22.36 200701193 1:24.14 38.90 1:24.14
7. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:31.62 200701831 1:30.89 40.95 1:30.89
8. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 1:37.04 200700575 1:45.56 49.86 1:45.56
9. Luuk van der Burg Swol 1894 1:54.91 200702769 1:56.48 52.97 1:56.48

AFGEM Sylvan Jager Batavia Swim 1:32.95 200702673
AFGEM Matthijs van Asselt Deltasteur 1:23.33 200700443

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
26-1-2019 - 18:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simone Faber Deltasteur 54.14 200900710 46.90
2. Anne van der Kamp Deltasteur 47.39 200900274 47.54
3. Robine Moot Batavia Swim NT 200900330 52.45
4. Lieke Kikstra Batavia Swim 53.94 200900318 55.61
5. Liselot Stoter Deltasteur 1:11.55 200900708 1:01.16
6. Lotte Juffer Deltasteur NT 200901678 1:02.60
7. Noor Broer Batavia Swim NT 200900332 1:08.26
8. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 1:11.34
9. Naomi Naberman Deltasteur NT 200900712 1:20.10

DIS Semanure Demirci Batavia Swim 56.72 200900748
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Liviana Kesimaat Batavia Swim NT 200901006
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)

DIS Corine Meun Zcu'78 NT 200900902
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Dieuwke de Haan Batavia Swim 1:15.47 200900960
AFGEM Elin Heeren Zignea 46.60 200900688
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 18 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
26-1-2019 - 18:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Stoel Batavia Swim 1:47.30 200800543 1:41.57 48.51 1:41.57
2. Arjan Boogaard Deltasteur 1:56.48 200800093 1:55.16 53.36 1:55.16
3. Luc Smits Zuiderzeezwemmers 2:20.20 200800689 1:59.32 57.29 1:59.32
4. Amir Jebbari Swol 1894 1:57.50 200800583 1:59.75 55.49 1:59.75
5. Julian Zwarthoff Swol 1894 2:00.32 200800945 2:00.77 58.12 2:00.77
6. Hessel Penninkhof Deltasteur 2:11.96 200800565 2:07.07 59.54 2:07.07
7. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 2:13.22 200800295 2:07.96 57.77 2:07.96
8. Nils Pit Zuiderzeezwemmers 2:27.23 200801117 2:18.94 1:06.98 2:18.94

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26-1-2019 - 18:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel Renaud Batavia Swim 48.11 201000244 49.02
2. Isabel Amelink Deltasteur 55.60 201100196 52.81
3. Leona Teunisse Batavia Swim 1:08.65 201000656 1:18.98

AFGEM Jente van 't Hul Deltasteur 53.68 201000186

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
26-1-2019 - 18:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan Schutrup Swol 1894 1:43.72 200900521 1:37.66 49.27 1:37.66
2. Jonah Huls Deltasteur 1:42.71 200900157 1:38.67 49.57 1:38.67
3. Sven Casper Hageman Zignea 1:44.03 201000009 1:40.20 47.85 1:40.20
4. Leo Lokhorst Batavia Swim 1:41.09 200900195 1:40.80 49.54 1:40.80
5. Siem Faber Batavia Swim 1:46.44 200900065 1:42.45 49.77 1:42.45
6. Noud Assinck Zignea 1:58.54 200900047 1:43.50 50.07 1:43.50
7. Milan Bottenberg Deltasteur 1:44.45 200900153 1:46.30 50.42 1:46.30
8. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers NT 201000477 1:53.16 53.01 1:53.16
9. N. van der Stege Deltasteur NT 201000503 1:57.20 58.00 1:57.20

10. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 2:11.00 200900657 2:01.10 56.08 2:01.10
11. Timo Bottenberg Deltasteur 2:02.36 200900151 2:04.07 1:01.72 2:04.07
12. Twan Felix Deltasteur NT 201000123 2:07.95 59.81 2:07.95
13. Daniël Bruin Deltasteur NT 201000121 2:08.80 1:00.29 2:08.80
14. Simon Vahl Deltasteur 2:01.72 200900161 2:10.73 1:03.89 2:10.73
15. Manuel Dorgelo Deltasteur 2:18.30 201100137 2:11.89 1:03.64 2:11.89
16. Sebas Koobs De Eerste Kolk 2:19.92 201000655 2:13.63 1:05.03 2:13.63

AFGEM Ingmar Etmans Batavia Swim NT 201100147
AFGEM Quinn Prins Batavia Swim NT 200901467
AFGEM Chris Smit Batavia Swim 2:12.07 200900725

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 1-3
26-1-2019 - 19:08 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 21, Gemengd, 4 x 25m wisselslag

1. Zignea 4 Zignea NT 1:42.70
Anne Lotte Dikkerboom 10 Sven Casper Hageman 10
Björn van Veen 10 Scott Heijndermans 10

2. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 1:42.28 1:46.67
Yarnick Jungeling 12 Levi Groothuis 10
Ruben Hillebrand 10 Ylène Zondervan 12

3. Batavia Swim 1 Batavia Swim 2:07.19 1:52.54
Zeb Langestraat 10 Isabel Renaud 10
Emma Juliette Jansen 12 Lucas Bruijn 11

4. Deltasteur 1 Deltasteur NT 1:58.17
Milan van de Berg 11 Isabel Amelink 11
Karina van de Wetering 10 Amber Spronk 10

5. Deltasteur 2 Deltasteur NT 2:02.57
Erik School 11 Maurieke Frijstein 11
Yvana van Velzen 10 Mats van der Kamp 12

6. Batavia Swim 2 Batavia Swim NT 2:04.51
Eleonora Goote 11 Leona Teunisse 10
Miquel Roseboom 12 Sanne Arends 10

7. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 2:09.27
Elcke van Gerner 10 Sebas Koobs 10
Luna Boschman 12 Silvia Vos 10

AFGEM Batavia Swim 3 Batavia Swim NT

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4-6
26-1-2019 - 19:13 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:26.63 2:26.29
Job Riezebos 07 33.20 Daniel Critchell 07
Marlouke Frijstein 08 Anne van der Kamp 09

2. Batavia Swim 5 Batavia Swim NT 2:40.50
Luca Gerringa 07 35.12 Lisa Verbeek 08
Lieve Faber 08 Leo Lokhorst 09

3. Batavia Swim 4 Batavia Swim 2:39.20 2:43.47
Jasper Stoel 08 38.97 Siem Faber 09
Ella Marie Kurzmann 08 Robine Moot 09

4. Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 2:39.67 2:44.47
Daniël van Dijk 07 44.33 Licianne Jungeling 08
Collard Jungeling 07 Gijs Vesseur 07

5. Zignea 1 Zignea NT 2:51.70
Elin Heeren vervangen door Maisam Boundati 200803600

Noud Assinck 09 40.39 Ilse Lebbink 08
Aleyna Davranmaz 08 Elin Heeren 09

6. Swol 1894 1 Swol 1894 3:14.92 2:53.83
Robin Schutrup 07 38.26 Luuk van der Burg 07
Eva Brouwer 09 Elien Groothuismink 08

7. Deltasteur 3 Deltasteur 2:59.69 3:02.61
Matthijs van Asselt vervangen door Timo Botterberg 200900151

Matthijs van Asselt 07 51.23 Hessel Penninkhof 08
Denise School 08 Liselot Stoter 09

8. Swol 1894 2 Swol 1894 3:07.59 3:05.23
Amir Jebbari 08 44.48 Loes Clement 08
Amber Admiraal 09 Julian Zwarthoff 08

9. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 3:06.80
Jacob Albert Brouwer 07 47.61 Thomas Coenen 08
Jessica Koffeman 08 Lisa Korf 08

10. Batavia Swim 8 Batavia Swim 3:38.06 3:25.38
Merlijn Moot 09 50.27 Noor Broer 09
Quinn Prins 09 Dieuwke de Haan 09

11. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 3:28.70 3:25.96
Marnick Oortwijn 09 54.52 Isa Boldewijn 08
Mara van Dijk 09 Lenn Ché Klomp 09
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Swimkick-Minioren #2
Kampen, 26-1-2019

Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren 4-6

rang vereniging intijd tijd RT

12. Batavia Swim 9 Batavia Swim NT 3:40.76
Lucas Schultz 09 50.14 Noël Oliver Szeremley 09
Elise Feij 09 Kayleigh Ruitenbeek 08

13. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 3:53.99 3:56.78
Amber Beens 08 54.08 Corné Driessen 09
Herniek van Dalfsen 08 Jasper Tuinman 09

DIS Deltasteur 4 Deltasteur 3:41.33
EA - Te vroeg overgenomen., 3de zwemmer te vroeg overgenomen

Jonah Huls 09 41.14 Milan Bottenberg 09
Lotte Juffer 09 Naomi Naberman 09

NG.ZA Deltasteur 2 Deltasteur 2:35.07
AFGEM Batavia Swim 6 Batavia Swim 2:56.45
AFGEM Batavia Swim 7 Batavia Swim 3:20.38
AFGEM Zignea 2 Zignea NT


